OEI]

LEI No L.322 /2023

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DO BONITO, Estado de pernambuco,
no uso de suas atribuições legais, faço saber que a Cámara Municipal do
Bonito, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 - Fica denominado de Josemir Ventura da Silva, a Rua Projetada
por trás da Avenida José Bezerra da Silva, mais conhecida como Comunidade
de Duda Praeiro no Sítio Araticum.

Art. 20 - Fica revogada as disposições em contrário.

Art.30 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Palácio "losé Abelardo Câncio de Godoy", em 21 de novembro de 2023.

GUSTAVO ADOLFO NEVES DE Assinado de forma digital por
ALBUQUERQUE GUSTAVOADOLFO NEVES DE

CESAR:98879456415 ALBUQUERQUE CESAR:98879456415

GUSTAVO ADOLFO NEVES DE ALBUQUERQUE CÉSAR
PREFEITO

PreÍêltulo f4unictpal dg

.É.Flos, ^lE
:t:-

BONITO

I

4

/to'. 14 h't''

I

Prefeitura Municipatdo Bonito - Rua Cônego Cavalvanti,4O - Bonito/pE
CEP: 55680-000 ' 813737.O705t3737.0709 , CNpJ: 10.121.s15/OOO1-01

coNsÍÀursDo HoJE
^

ctD^DE Do At{ NHÀ

Ementa: Denomina Log radou ro
Público, e dá outras providências.

I

E